
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian w uchwale nr XLVIII/341/2017 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
– uchwała Budżetowa Gminy Tuchów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2018 rok: „Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2018 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2018 rok: „Plan 
wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2018 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Budżet Gminy Tuchów po zmianach przedstawia się następująco:

1) planowane dochody: 72 746 406,32 zł,

2) planowane wydatki: 75 480 662,05 zł,

3) planowane przychody: 5 692 179,99 zł,

4) planowane rozchody: 2 957 924,26 zł,

5) planowany deficyt: 2 734 255,73 zł.

2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami w kwocie 72 746 406,32 zł oraz planowanymi wydatkami 
w kwocie 75 480 662,05  zł stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 734 255,73 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 411 072,74 zł oraz z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 1 323 182,99 zł.

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: 50DAE28E-CACA-4376-B8C2-6CC64446D197. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały nr III/16/2018

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Budżet na rok 2018

DOCHODY

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 822,22 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 822,22 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

822,22 0,00

Park and ride - zintegrowana infrastruktura dla transportu 

niskoemisyjnego w mieście Tarnów i subregionie Tarnowskim na terenie 

Gminy Tuchów - dotacja

822,22 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

0,00 5 780,24

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 5 780,24

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 5 780,24

758 Różne rozliczenia 4 967,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 967,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

4 967,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 775,53 0,00

85395 Pozostała działalność 775,53 0,00

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 659,20 0,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce 659,20 0,00

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 116,33 0,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce 116,33 0,00

RAZEM DOCHODY 6 564,75 5 780,24

Id: 50DAE28E-CACA-4376-B8C2-6CC64446D197. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały nr III/16/2018

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Budżet na rok 2018

WYDATKI

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 775,53 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 775,53 0,00

Zadania własne 775,53 0,00

Wydatki bieżące 775,53 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 753,53 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 775,53 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8,98 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8,98 0,00

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii  Małopolski 8,98 0,00

Wydatki majątkowe 8,98 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8,98 0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
8,98 0,00

RAZEM WYDATKI 784,51 0,00

Id: 50DAE28E-CACA-4376-B8C2-6CC64446D197. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. W rozdziale 60016 zwiększa się o 822,22 zł dochody z tytułu dotacji na dofinansowanie
realizacji projektu pt. „Zintegrowana infrastruktura dla transportu niskoemisyjnego w mieście
Tarnów i subregionie tarnowskim na terenie Gminy Tuchów” – do poziomu faktycznie
przyznanej dotacji.

2. W rozdziale 75085 zwiększa się o 775,53 zł wydatki na wynagrodzenia w Gminnej
Administracji Oświaty w Tuchowie dotyczące obsługi oświaty przez Gminę Tuchów.

3. W rozdziale 75616 zmniejsza się o 5 780,24 zł dochody z tytułu opłaty targowej, do poziomu
przewidywanego wykonania w 2018 r.

4. W rozdziale 75801 zwiększa się o 4 967,00 zł dochody z tytułu części oświatowej subwencji
ogólnej z powodu przyznania Gminie Tuchów środków tej subwencji z rezerwy.

5. W rozdziale 85395 zwiększa się o 775,53 zł dochody z tytułu dotacji na dofinansowanie
realizacji projektu pt. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II” z powodu
zwiększenia poziomu kosztów pośrednich projektu dofinansowanych dotacją.

6. W rozdziale 90005 zwiększa się o 8,98 zł wydatki z tytułu realizacji przez Gminę Tuchów
projektu pt. „Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski” ze względy na potrzeby
sfinansowania zarządzania projektem.

Id: 50DAE28E-CACA-4376-B8C2-6CC64446D197. Podpisany Strona 4




